[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «17» ноября  2010г.
      №70-нр
«О Муниципальной комплексной программе социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период 2011-2015 гг.»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного и обращения администрации г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:
        1. Принять «Муниципальную комплексную программу социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период                          2011-2015 гг.» (прилагается).

        2. Настоящее  нормативное решение вступает в силу после его подписания  главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

               Глава города

   О.И. Троицкий

 «17» ноября  2010г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 17.11.2010г. №97-р